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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP

B

Mini85cc + 65cc Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/11/2013 14:40. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:42:25 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:18.175 +25.489 14:54:27.296
(211) DEL COCO MATTEO 7 1:58.928 +6.242 14:56:26.224
1 14:44:09.714
2 1:41.067 +2.916 14:45:50.781 (111) CONTE LORENZO
3 1:40.894 +2.743 14:47:31.675 1 14:45:23.008
4 1:39.106 +0.955 14:49:10.781 2 2:00.317 +3.640 14:47:23.325
5 1:38.855 +0.704 14:50:49.636 3 1:58.112 +1.435 14:49:21.437
6 1:38.151 14:52:27.787 4 1:57.141 +0.464 14:51:18.578
7 1:39.296 +1.145 14:54:07.083 5 1:58.334 +1.657 14:53:16.912
8 1:40.439 +2.288 14:55:47.522 6 1:57.256 +0.579 14:55:14.168
7 1:56.677 14:57:10.845
(2) SANDULLI STEFANO
1 14:44:12.893 (19) TRAPANI MARCO
2 1:40.611 +1.899 14:45:53.504 1 14:44:44.400
3 1:39.626 +0.914 14:47:33.130 2 2:10.594 +1.212 14:46:54.994
4 1:39.421 +0.709 14:49:12.551 3 2:13.241 +3.859 14:49:08.235
5 1:38.712 14:50:51.263 4 2:11.049 +1.667 14:51:19.284
6 1:38.952 +0.240 14:52:30.215 5 2:09.382 14:53:28.666
7 1:39.879 +1.167 14:54:10.094 6 2:12.907 +3.525 14:55:41.573
8 1:42.221 +3.509 14:55:52.315 7 2:14.848 +5.466 14:57:56.421
(51) ARMILLOTTA CARLO (44) D'ANGELO LUIGI
1 14:44:25.611 1 14:44:47.482
2 1:50.298 +1.770 14:46:15.909 2 2:15.587 14:47:03.069
3 1:50.661 +2.133 14:48:06.570 3 2:23.624 +8.037 14:49:26.693
4 1:50.109 +1.581 14:49:56.679 4 2:20.032 +4.445 14:51:46.725
5 1:50.384 +1.856 14:51:47.063 5 2:19.894 +4.307 14:54:06.619
6 1:48.922 +0.394 14:53:35.985 6 2:21.049 +5.462 14:56:27.668
7 1:48.528 14:55:24,513
8 1:48.982 +0.454 14:57:13.495 (35) GIORDANO ANTONIO
1 14:44:24.465
(18) BUONANNO ANTIMO 2 1:49.833 14:46:14.298
1 14:44:20.775 3 1:50.466 +0.633 14:48:04.764
2 1:47.684 14:46:08.459 4 5:07.511 +3:17.678 14:53:12.275
3 1:55.701 +8.017 14:48:04.160 5 2:31.111 +41.278 14:55:43.386
4 1:49.175 +1.491 14:49:53.335 6 2:33.851 +44.018 14:58:17.237
5 1:48.169 +0.485 14:51:41.504
6 1:48.655 +0.971 14:53:30.159 (121) TRAMONTANO CIRO
7 1:55.461 +7.777 14:55:25.620 1 14:44:17.556
8 2:04.532 +16.848 14:57:30.152 2 1:43.855 14:46:01.411
3 7:31.564 +5:47.709 14:53:32.975
(91) VANTAGGIATO MATTEO
1 14:44:28.519
2 1:50.236 +0.482 14:46:18.755
3 1:49.754 14:48:08.509
4 1:52.606 +2.852 14:50:01.115
5 1:51.176 +1.422 14:51:52.291
6 1:51.880 +2.126 14:53:44.171
7 1:53.745 +3.991 14:55:37.916
8 1:54.253 +4.499 14:57:32.169
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 14:44:17.263
2 1:44.167 14:46:01.430
3 2:04.442 +20.275 14:48:05.872
4 1:53.672 +9.505 14:49:59.544
5 1:51.136 +6.969 14:51:50.680
6 2:27.513 +43.346 14:54:18.193
7 1:55.920 +11.753 14:56:14.113
(333) ERITANO ANTONIO
1 14:44:31.814
2 1:52.686 14:46:24.500
3 1:54.346 +1.660 14:48:18.846
4 1:54.979 +2.203 14:50:13.825
5 1:55.296 +2.610 14:52:09.121
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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